
2fd /:!.c ,,"9111-12/1-1/(}GJ TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č. 1

KE SMLOUVĚ ČíSLO: P - 77033
TECHNICKÝ POPIS ODBĚRNÉHO MÍSTA

Pro odběrné místo čislo: 28-091

Jménol firma
P

Ph.D., ředitel

Teplárny Brno, a.s. MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

ní ředitel

Odběrné místo
adresa odběrného m ista
číslo odběrného místa
místo předání dodávky
místo připojení
majitel přípojky

Zelný trh 8 - MUZEUM
28-091
svár před hlavním uzávěrem ve výměníkové stanici
odbočka DN65 ze zemní trasy Petrská
Prodávající

Přípojka
Délka přípojky
Průměr přípojky

m
mm

15
76

Vytápěné objekty
Počet vytápěných budov
Počet bytových jednotek
Počet bytových Jednotek s TeV

3
O
O

Instalovaný příkon
pro vytápění (ÚT)
pro ohřev vody (T eV)
pro technologíí
celkem

MW
MW
MW
MW

0,750
0,050
0,000
0,800

1IIIJIIIIIIIIIIIIIHlIIIIIII mlllll ~llml!lllllllllllrll



Parametry dodávaného média
- teplotní diagram

Venkovní teplota [0C]
-12 -8 -4 O 4 8 12

Přívod 100 100 96 92 88 84 80
Noční útlum (22:00 - 6:00 hod) 92 92 88 84 80 80 80
Zpátečka 68 68 65 62 60 60 60
Výstupní teplota oběhové vody ze zdroje je řízena podle uvedeného teplotního diagramu, s ohledem na
aktuální průběh venkovních teplot a předpověď počasí v zásobované oblasti a na dopravní zpoždění
mezi zdrojem a místem spotřeby.
Teplota oběhové vody na přívodu do VS se může vlivem výše teploty vratné vody a úrovně odebíraného
celkového tepelného výkonu soustavy odlišovat v rozmezí + 10 "C a - 5 "C od teplotního diagramu.
Dodržování teploty vratné oběhové vody je nezbytné pro provozování horkovodu podle uvedeného
teplotního diagramu.

- tlak
tlaková úroveň
diferenční tlak

PN
kPa

25
150

Doplňovaná voda
odběr doplňované vody ANO

Dohoda o měření
komodita
dodávka tepla
doplňovaná voda

způsob měření
2x elektron. měřič tepla
rychlostní vodoměr Jh

místo měření
Předávaci stanice
Předávací stanice

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

Zvláštní ujednání:

V Srně dne 1. října 2012._
TEPLARNY BRNO

r I • 1)\ B",), ) \
~ '!'. 'ff "'d

- I ) )\', 1..)". h B-,'ú

\

Podpis a razítko kupujícího

PNI,,{/(/ c I 1/1' Strana Č. 2 77033

Teplám: Brno a s OkmŽllí 1'::, n ~R on nOh..) FIrma Ji: zapsaná v obchodnuu rCJ •• tnku vedcuern ti ~r:.J.I"J...d1U -oudu \ Brně, '1pl-.o\a ItlJtkOl li 7~('
I



rn TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č. 1

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 77033
TECHNICKÝPOPIS ODBĚRNÉHO MÍSTA

Pro odběrné místo číslo: 28·092

Jméno! firma Teplárny Brno, a.s.

Odběrné místo
adresa odběrného místa
číslo odběrného místa
místo předání dodávky
místo připojeni
majitel přípojky

Zelný trh 6 - MUZEUM
28-092
svár před hlavnlm uzávěrem ve výměnikové stanici
šachta M198
Prodávající

Přípojka
Délka přípojky
Průměr přípojky

m
mm

Vytápěné objekty
Počet vytápěných budov
Počet bytových jednotek
Počet bytových jednotek s TeV

Instalovaný příkon
pro vytápění (ÚT)
pro ohřev vody (TeV)
pro technologii
celkem

MW
MW
MW
MW

IIII:!IJIII

3
60 

1
O

°

0,420
0,055
0,000
0,475

,111111111111111 1111111111 IIIII!II



Parametry dodávaného média
- teplotní diagram

Venkovní teplota [0G]
-12 -8 -4 O 4 8 12

Přívod 100 100 96 92 88 84 80
Noční útlum (22:00 - 6:00 hod) 92 92 88 84 80 80 80
Zpátečka 68 68 65 62 60 60 60
Výstupní teplota oběhové vody ze zdroje je řízena podle uvedeného teplotního diagramu. s ohledem na
aktuální průběh venkovních teplot a předpověď počasí v zásobované oblasti a na dopravní zpoždění
mezi zdrojem a místem spotřeby.
Teplota oběhové vody na přívodu do VS se může vlivem výše teploty vratné vody a úrovně odebíraného
celkového tepelného výkonu soustavy odlišovat v rozmezí + 10 "C a - 5 "C od teplotního diagramu.
Dodržování teploty vratné oběhové vody je nezbytné pro provozování horkovodu podle uvedeného
teplotního diagramu.

- tlak
tlaková úroveň
diferenční tlak

PN
kPa

25
150

Doplňovaná voda
odběr doplňované vody ANO

Dohoda o měřeni
komodita
dodávka tepla
doplňovaná voda

způsob měření
elektronický měřič tepla
rychlostní vodoměr Jh

místo měření
Předávací stanice
Předávací stanice

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

Zvláštní ujednání:

\ I:J TEPLARNY BRNO
Tlpl j 1)\ h" I

V Brně dne 1. října 2012

;: '. ( f·

Podpis a razítko kupujícího

Příloha c. I I ff' Strana Č. 2 77033

(



-_....----------------------_._- -

W TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č.l

KE SMLOUVĚ ČíSLO: P - 77033
TECHNICKÝ POPIS ODBĚRNÉHO MÍSTA

Pro odběrné místo číslo: 28-093

Jméno! firma
Prodávající

Ph.D., ředitel

Teplárny Brno, a.s. MORAVSK~ZEMSK~MUZEUM

Okružní 25, 63800 Brno Zelný trh 6 /659 37 Brno
46347534 
Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B,
vložka 786 

00094862 

Přímé inkaso - KB

Odběrné místo
adresa odběrného místa
číslo odběrného místa
místo předání dodávky
místo připojení
majitel přípojky

Muzejní 2 - MUZEUM
28-093
svár za uzávěrem v šachtě M 198
šachta M198
Kupující

Přípojka
Délka přípojky
Průměr přípojky

m 
mm 

56 
89

Vytápěné objekty
Počet vytápěných budov
Počet bytových jednotek
Počet bytových jednotek s TeV

4
2
O

Instalovaný příkon
pro vytápění (ÚT)
pro ohřev vody (TeV)
pro technologii
celkem

MW
MW
MW
MW

0,175
0,050
0,000
0,225

1111i.I1111 Illlllll 111111111111111111



Parametry dodávaného média
- teplotní diagram

Venkovní teplota [0C]
-12 -8 -4 O 4 8 12

Přívod 100 100 96 92 88 84 80
Noční útlum (22:00 - 6:00 hod) 92 92 88 84 80 80 80
Zpátečka 68 68 65 62 60 60 60
Výstupní teplota oběhové vody ze zdroje je řízena podle uvedeného teplotního diagramu, s ohledem na
aktuální průběh venkovních teplot a předpověď počasí v zásobované oblasti a na dopravní zpoždění
mezi zdrojem a místem spotřeby,
Teplota oběhové vody na přívodu do VS se může vlivem výše teploty vratné vody a úrovně odebíraného
celkového tepelného výkonu soustavy odlišovat v rozmezí + 10 "C a-S "C od teplotního diagramu,
Dodržování teploty vratné oběhové vody je nezbytné pro provozování horkovodu podle uvedeného
teplotního diagramu,

- tlak
tlaková úroveň
diferenční tlak

PN
kPa

25 
150

Doplňovaná voda
odběr doplňované vody ANO

Dohoda o měření
komodita
dodávka tepla
doplňovaná voda

způsob měření
elektronický měřič tepla
rychlostnl vodoměr Jh

místo měření
Předávací stanice
Předávací stanice

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, Každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

Zvláštní ujednání:

V Srně dne 1, října 2012
E I TEPLA.RNY BRNO

T pl •. , fl\ .• ' nI J).

Podpis a Podpis a razítko kupujícího

Ph/ulili (', 1 f II' Strana c. 2 7033

Tcplamy Bm0 a s Okružm ~5. 638 on Brno - t-Irma Je zapsaru \ obchodntm rejstřtku vedencm II kral:-l..eho soudu \ HIII~. :'PI"O\;I zuacka 13 -~I)



rn TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č. 2

KE SMLOUVĚ číSLO: P - 77033
ODBĚROVÝ DIAGRAM

Pro otlběrné místo číslo: 28-091

I Jméno! firma Teplárny Brno, a.s.

Dltl
zastoupen(a)

I

Odběrné místo
adresa odběrného místa
číslo odběrného místa

Zelný trh 8 - MUZEUM
28-091

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

00094862

CZO
.D., ředitelPhDr. Mgr

Komerční

é inkaso - KB

roční spotřeba tepla 2.000 GJ

z toho:
Ctvrtletí 1.měsíc 2. měsíc 3. měsíc Celkem

1 460,000 320,000 240,000 1.020,000
2 120,000 20,000 15,000 155,000
3 15,000 15,000 20,000 50,000
4 130,000 255,000 390,000 775,000

zimní (fakturační) letní
sjednaný tepelný výkon (MW) 0,350 0,050

Plochy pro OM
Podlahové plochy [m2]

Bytový sektor
0,00

Nebytový sektor
5.367,00

Započitatelné podlahové plochy [m2]

Bytový sektor Nebytový sektor
0,00 5.367,00

Prodávající a kupující se dohodli, že v případě změny předá kupující prodávajícímu údaje pro rozdělení
tepla pro byty a nebytové prostory nejpozději první pracovní den následujícího měsíce (fax: 545 169 995).

11~',mu Illll" 111111111 Ullml !II IIUIIIII~II



Pokud je vyhlášena regulace (tel.14116), je kupující povinen snížit výkon dle následující tabulky.
Regulační stupeň 4 znamená zabezpečit zařízení proti zamrznutí a povinnost trvalého spojení
s dispečinkem (tel. 545 162 811) Pokyny dispečera jsou pro kupujícího závazné.

Regulační stupeň

Max.výkon [MW]

1

0,280

2
0,210

3
0.140

Požadavek na změnu diagramu pro následující rok uplatní kupujicí do 31.října.

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

Zvláštní ujednání:

V Srně dne 1. října 2012

li:J TEPLARNY SRNO
- 1lflLt '; hln )'

, I

l'iiloha č. :1 Strana c. 2 28-091

Lcplarnv Brno a s Okružru 2:'. 6.~~ 0(1 Brno - Frrma jc zapsaná \ obchodmm n':.1"rříl..u vedeném li 1\.r.II,L\.'h\\ soudu , Hrnč. ":'plS.0\3 YIl3Ck<l B "78ó

L



o TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č. 2

KE SMLOUVĚ ČíSLO: P - 77033
ODBĚROVÝ DIAGRAM

Pro odběrné místo číslo: 28-092

jméno! firma Teplárny Brno. a.s.
Ku

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

00094862

ní ředitel

CZ00094862
.. ředitelPhDr.

Komerční banka, a.s.

Odběrné místo
adresa odběrného místa
číslo odběrného místa

Zelný trh 6 - MUZEUM
28-092

roční spotřeba tepla 1.630 GJ

z toho:
Čtvrtletí t.mésic 2.měsic 3.měsíc Celkem

1 310,000 250.000 200,000 760,000
2 120,000 30,000 20,000 170,000
3 20,000 20,000 30,000 70,000
4 120,000 210,000 300,000 630,000

zimni (faklurační) letní
sjednaný tepelný výkon (MW) 0,320 0,045

Plochy pro OM
Podlahové plochy [m2] Započitatelné podlahové plochy [m2J

Bytový sektor
0,00

Nebytový sektor
4.726,00

Bytový sektor
0,00

Nebytový sektor
4.726,00

Prodávající a kupující se dohodli, že v případě změny předá kupující prodávajícímu údaje pro rozdělení
tepla pro byty a nebytové prostory nejpozději prvni pracovní den následujícího měsíce (fax: 545 169995).

IlnI11111111111.lIllllll.1lml~ II~I ~lIllill



..

Pokud je vyhlášena regulace (tel.14116), je kupující povinen snížit výkon dle následující tabulky.
Regulační stupeň 4 znamená zabezpečit zařízení proti zamrznutí a povinnost trvalého spojení
s dispečinkern (tel. 545 162811). Pokyny dispečera jsou pro kupujícího závazné.

Regulační stupeň

Max.výkon [MW]
1

0,256
2

0,192
3

0,128

Požadavek na změnu diagramu pro následující rok uplatní kupující do 31.října.

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno
vyhotovení

Zvláštní ujednání:

V Brně dne 1. října 2012

~ 1 EPLARNY BRNO.-
11'."t1\ Hrnu, l.\.

'I f" k"lrlld(!rf"K'
1, " ..' :; :>, •. !,,:»

Podpis a

P6/o11ll C :: Strana e. ~
J ~pla;n\ BlIh':J .• Okružru ~5 (i~8 00 Rmo Fuma Je zupsana \ obchodrum r cj-třrku vedeném u "r,q'\hdlt' .\lUJU \ BTlI~ 'pl"\}\';l značka B iS(,,



(JJ TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č.2

KE SMLOUVĚ ČíSLO: P - 77033
ODBĚROVÝ DIAGRAM

Pro odběrné místo číslo: 28-093

Jménol firma Teplárny Brno, a.s.

DICI
zastoupen( a)

i ředitel

Odběrné misto
adresa odběrného mista
čísto odběrného místa

Muzejní 2 - MUZEUM
28-093

00094862

CZ00094862
PhDr. .0, ředitel

Přímé inkaso - KB

roční spotřeba tepla 1.220 GJ

z toho:
Ctvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3. měsíc Celkem

1 250,000 220,000 160,000 630,000
2 80,000 10,000 10,000 100,000
3 10,000 10,000 10,000 30,000
4 80,000 170,000 210.000 460,000

zimní (fakturační) letní
sjednaný tepelný výkon (MW) 0,180 0,030

Plochy pro OM
Podlahové plochy [m2]

Bytový sektor
0,00

Nebytový sektor
3.646,00

Započitatelné podlahové plochy [m2]

Bytový sektor Nebytový sektor
0,00 3.646,00

Prodávající a kupující se dohodli, že v případě změny předá kupující prodávajícímu údaje pro rozdělení
tepla pro byty a nebytové prostory nejpozději první pracovní den následujícího měsíce (fax: 545 169 995).

IIIII~IIII



•

Pokud je vyhlášena regulace (teI.14116). je kupující povinen snížit výkon dle následující tabulky.
Regulační stupeň 4 znamená zabezpečit zařízen! proti zamrznutí a povinnost trvalého spojení
s dispečinkem (tel. 545 162811). Pok.yny dispečera jsou pro kupujícího závazné.

Regulační stupeň

Max. výk.on [MW]
1

0,144
2

0,108
3

0,072

Požadavek na změnu diagramu pro následující rok uplatní kupující do 31.října.

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno
vyhotoveni.

Zvláštni ujednání:

T= TePLÁRNY BRNO
V Srně dne 1. října 2012

'I lJ( 114 II f I

t' 'O' .<; "Si! 1 "ni

Podpis a ho Podpis a razítko kupujícího

l'iiloha ('. l xtruna č. 2 2~-U<)3

~ I r'l'pl"m\' Brno a' Okružm ~5. f' 1~ (II, Brno - Ftrma J~ 13P,"I1" v ,,(><.I,,'<Imm rcjstřrku ,·"J.,n<111 II ..:"",'<h" "\!Id., , Brnč. sprsova /nJtb B ~",

(A



[] TEPlÁRNY BRNO
PŘiLOHA C. 5

KE SMLOUVĚ ČíSLO: P - 77033
CENOVÉ UJEDNÁNÍ

Pro smluvní účet čisto: 770331

Dltl

Prodávající

ní ředitel

Kup cí
Jméno! firma Teplárny Brno, a.s. MORAVSK~ZEMSK~MUZEUM

46347534
Zapsáno v OR KS v Srně, oddíl S,
vložka 786

00094862 

CZ46347534 CZ00094862
Ph.._---. ••...•._' Ph.O., ředitelI zastoupen(a)

Prodávající a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné
energie, účinné od 1.10.2012:

číslo OM adresa OM
sjednaný tepelný

výkon
(Kč/MW.měs)

0,00
0,00

55.260,00
55.260,00

0,00

tepelná
energie
(Kč/GJ)

488,30
488,30
389,30
389,30
488,30

nevrácené
médium
(Kč/rn'')

74,00
40,30
40,30
40,30
40,30

10-193
28-004
28-091
28-092
28-093

Kobližná 1 - MUZEUM
Kapucinské náměstí 2/4 - MUZEUM
Zelný trh 8 - MUZEUM
Zelný trh 6 - MUZEUM
Muzejní 2 - MUZEUM

Uvedené ceny jsou bez DPH 14 %.

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotoveni.

_ Tf;PLARNY BRNO- hl.lI) 1 "I

I

V Srně dne 1 října 2012

III!IIIII m11111111111UII11 '111111111


